
CENÍK VÝROBKŮ
platný od 1. 1. 2010



ELEKTROKOTLE

Daline PTE 4 N 7 742 170 146 VEKDAK001CZ 2/2 kW Nové nástěnné elektrokotle 
Daline 4 – 18 jsou spolehlivé, 
úsporné a ekologické zdroje 
tepla moderní konstrukce 
a designu. 
Přednosti: vestavěná tla-
ková expanzní nádoba 7 l 
a pojišťovací ventil, tichý chod 
a nízkohlučné stykače, dlouhá 
životnost a spolehlivost, 
jednoduchá obsluha, snadná 
montáž, malé rozměry.

14 900 Kč 17 880 Kč

Daline PTE 6 N 7 742 170 147 VEKDAK002CZ 4/2 kW 15 000 Kč 18 000 Kč

Daline PTE 8 N 7 742 170 148 VEKDAK003CZ 4/4 kW 15 500 Kč 18 600 Kč

Daline PTE 10 N 7 742 170 149 VEKDAK004CZ 4/4/2 kW 15 800 Kč 18 960 Kč

Daline PTE 14 N 7 742 170 150 VEKDAK005CZ 6/6/2 kW 16 300 Kč 19 560 Kč

Daline PTE 18 N 7 742 170 151 VEKDAK006CZ 6/6/6 kW 16 800 Kč 20 160 Kč

Daline PTE 22 N 7 742 170 152 VEKDAK007CZ 6/6/6/4 kW Nové nástěnné elektrokotle 
Daline 22 – 60 jsou spolehli-
vé, úsporné a ekologické zdro-
je tepla moderní konstrukce 
a designu. 
Přednosti: pojistný ventil, 
dlouhá životnost a spolehli-
vost, jednoduchá obsluha, 
snadná montáž, malé rozměry.

18 300 Kč 21 960 Kč

Daline PTE 24 N 7 742 170 153 VEKDAK008CZ 6/6/6/6 kW 18 600 Kč 22 320 Kč

Daline PTE 30 N 7 742 170 154 VEKDAK009CZ 7,5/7,5/7,5/7,5 kW 18 900 Kč 22 680 Kč

Daline PTE 36 N 7 742 170 155 VEKDAK010CZ 12/6/12/6 kW 23 700 Kč 28 440 Kč

Daline PTE 45 N 7 742 170 156 VEKDAK011CZ 15/7,5/15/7,5 kW 24 700 Kč 29 640 Kč

Daline PTE 60 N 7 742 170 157 VEKDAK012CZ 15/15/15/15 kW 25 800 Kč 30 960 Kč

Název zboží Nové obj. číslo Původní obj. číslo Výkon Popis Cena bez DPH Cena vč. 20 % DPH

DAGAS 02 24 RK 7 742 400 004 VDAGAS02004 8–24 kW Nástěnné plynové kotle řady Dagas 
pro vytápění a průtočný ohřev teplé 
vody (Dagas 02 24 CK a Dagas 
02 24 CT), pro vytápění (Dagas 
02 24 RK a Dagas 02 24 RT), pro 
vytápění objektu s vestavěným 
zásobníkem 48 l na teplou vodu 
(Dagas 02 24 BK a Dagas 
02 24 BT) a pro vytápění s exter-
ním zásobníkem 120 l na teplou 
vodu (Dagas  02 24 FSK a Dagas 
02 24 FST).

18 960 Kč 22 752 Kč

DAGAS 02 24 RT 7 742 400 003 VDAGAS02003 9–24 kW 19 880 Kč 23 856 Kč

DAGAS 02 24 CK 7 742 400 002 VDAGAS02002 8–24 kW 20 190 Kč 24 228 Kč

DAGAS 02 24 CT 7 742 400 001 VDAGAS02001 9–24 kW 20 910 Kč 25 092 Kč

DAGAS 02 24 BK 7 742 400 006 VDAGAS02006 8–24 kW 33 370 Kč 40 044 Kč

DAGAS 02 24 BT 7 742 400 005 VDAGAS02005 9–24 kW 36 570 Kč 43 884 Kč

DAGAS 02 24 FSK (120 l) 7 742 130 050 VDAGAS02007 8–24 kW 30 900 Kč 37 080 Kč

DAGAS 02 24 FST (120 l) 7 742 130 051 VDAGAS02008 9–24 kW 32 900 Kč 39 480 Kč

DAGAS Plus 03 24 RK 7 742 400 011 VDAGAS03011 8–24 kW Nástěnné plynové kotle řady Dagas 
pro vytápění a průtočný ohřev 
teplé vody (Dagas Plus 03 24 CK, 
Dagas Plus 03 24 CT 
a Dagas Plus 03 28 CT), pro 
vytápění (Dagas Plus 03 24 RK 
a Dagas Plus 03 24 RT). Podporuje 
obousměrnou regulaci v systému 
OpenTherm+ s použitím modulační-
ho termostatu.

21 600 Kč 25 920 Kč

DAGAS Plus 03 24 RT 7 742 400 010 VDAGAS03010 9–24 kW 22 300 Kč 26 760 Kč

DAGAS Plus 03 24 CT 7 742 400 007 VDAGAS03007 9–24 kW 24 500 Kč 29 400 Kč

DAGAS Plus 03 28 CT 7 742 400 009 VDAGAS03009 9–28 kW 26 900 Kč 32 280 Kč

NÁSTĚNNÉ PLYNOVÉ KOTLE

KZ 14 R N 7 712 231 478 VKZ005 4–14 kW Nástěnné kotle pro vytápění (KZ 14 R 
a KZ 22 R), průtočný ohřev teplé vody (KZ 
24 C), pro vytápění s externím zásobní-
kem 120 l na teplou vodu (KZ 14 FS a KZ 
22 FS), vysoká účinnost až 109 %, úspory 
paliva až 30 %. Úspory při nízkoteplotním 
provozu oproti kotlům s tradičním spalo-
váním, mikroprocesorové řízení, plynulá 
modulace výkonu pro topení, dlouhá 
životnost, možnost využití ekvitermní regu-
lace. Obousměrná komunikace v systému 
OpenTherm+.

34 990 Kč 41 988 Kč

KZ 22 R N 7 712 231 477 VKZ006 8–22 kW 35 990 Kč 43 188 Kč

KZ 24 C N 7 713 231 550 VKZ007 8–24 kW 38 490 Kč 46 188 Kč

KZ 14 FS (120 l) N 7 742 150 028 VKZ008 4–14 kW 45 990 Kč 55 188 Kč

KZ 22 FS (120 l) N 7 742 150 029 VKZ009 8–22 kW 48 490 Kč 58 188 Kč

KZ 24 B (60 l) 7 742 150 024 VKZ013 6–24 kW
Kotle pro vytápění s vestavěným zásobní-
kem na teplou vodu (KZ 15 B a KZ 24 B), 
vysoká účinnost až 106 %, úspory paliva až 
30 %. Kotle KZ B jsou v původním designu.

47 190 Kč 56 628 Kč

NÁSTĚNNÉ PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE

STACIONÁRNÍ PLYNOVÉ KOTLE OCELOVÉ – T YP P LUX

P 18 lux HL 7 421 400 28 VPLUX011 18/11 kW Kotle pro vytápění, vysoká účinnost 
až 92 %, konstrukce hořáku zaručuje 
spalování paliva s nízkými emisemi. 
Provoz kotle lze řídit termostatem 
nebo programátorem. 
Kotle umožňují provoz na 2 výkonové 
stupně (60 nebo 100%).
Ke kotli je možno připojit mnoho prvků 
doplňkového vybavení.

16 990 Kč 20 388 Kč

P 22 lux HL 7 742 140 030 VPLUX012 22/13 kW 17 920 Kč 21 504 Kč

P 26 lux HL 7 742 140 032 VPLUX013 26/16 kW 19 560 Kč 23 472 Kč

P 30 lux HL 7 742 140 034 VPLUX014 30/18 kW 20 590 Kč 24 708 Kč

P 50 lux HL 7 742 140 036 VPLUX015 48/29 kW 30 890 Kč 37 068 Kč



LITINOVÉ KOTLE NA DŘEVOPLYN – T YP DAMAT PYRO G

Typ Daline PTE 4–18 – cena včetně čerpadla a snímače tlaku vody, exp. nádoby (7 l) a pojišťovacího ventilu, nízkohlučný. 
Typ Daline PTE 22–60 – cena včetně čerpadla a snímače tlaku vody a pojišťovacího ventilu, bez exp. nádoby.

N – novinka

DAMAT PYRO 20 G 7 742 110 963 VPYROG101 20 kW Litinové teplovodní kotle pro pyroly-
tické spalování suchého dřeva.
Přednosti: vysoká účinnost až 88 %, 
delší životnost litinového kotlového 
tělesa, provoz kotle lze řídit ter-
mostatem nebo programátorem 
v rozsahu 50 až 100 % jmenovitého 
výkonu. 
Předepsané palivo: kusové dřevo 
s vlhkostí do 20 %.

40 460 Kč 48 552 Kč

DAMAT PYRO 24 G 7 742 110 966 VPYROG102 24 kW 44 310 Kč 53 172 Kč

DAMAT PYRO 28 G 7 742 110 969 VPYROG103 28 kW 48 570 Kč 58 284 Kč

DAMAT PYRO 32 G 7 742 110 972 VPYROG104 32 kW 52 840 Kč 63 408 Kč

DAMAT PYRO 36 G 7 742 110 975 VPYROG105 36 kW 56 680 Kč 68 016 Kč

KP 18 Pyro 7 742 110 556 VKP101 8 – 21 kW Ocelové teplovodní kotle pro pyroly-
tické spalování suchého dřeva.
Přednosti: vysoká účinnost až 
85 %, umístění ventilátoru na 
výstupu spalin a předehřev vzduchu 
pro spalování. 
Předepsané palivo: kusové dřevo 
s vlhkostí do 20 %.

33 490 Kč 40 188 Kč

KP 24 Pyro 7 742 110 557 VKP102 12–25 kW 35 160 Kč 42 192 Kč

KP 32 Pyro 7 742 110 558 VKP103 13–33 kW 39 630 Kč 47 556 Kč

KP 38 Pyro 7 742 110 559 VKP104 15–36 kW 41 080 Kč 49 296 Kč

Typ FB a typ DOR – cena včetně tepelného regulátoru výkonu a chladicí smyčky.  
Značení kotlů DOR a FB: D – kotle na spalování dřeva.
Typ KP Pyro a typ DAMAT PYRO – cena včetně chladicí smyčky. 

Kotle KP Pyro splňují podmínky programu Zelená úsporám

OCELOVÉ KOTLE NA DŘEVOPLYN – T YP KP PYRO 

FB 20 D 7 742 110 801 VFB111 9–18 kW Litinové teplovodní kotle na pevná paliva 
FB D jsou moderní zdroje tepla s novou 
konstrukcí litinového výměníku, určené pro 
spalování pevných paliv prohořívacím způ-
sobem, mají větší spalovací prostor a jsou 
určeny přednostně pro spalování dřeva, 
přikládání zepředu.
Přednosti: vysoká účinnost až 85 %, použití 
v otopných systémech se samotížným nebo 
nuceným oběhem, s otevřenou i tlakovou 
expanzní nádobou, litinový výměník, 
výhodné umístění přímočinného regulátoru 
výkonu.
Palivo: dřevo, černé uhlí, brikety, koks.

21 640 Kč 25 968 Kč

FB 26 D 7 742 110 804 VFB112 12–24 kW 24 030 Kč 28 836 Kč

FB 32 D 7 742 110 807 VFB113 15–30 kW 25 170 Kč 30 204 Kč

FB 36 D 7 742 110 810 VFB114 18–36 kW 28 290 Kč 33 948 Kč

FB 42 D 7 742 110 813 VFB115 21–42 kW 31 720 Kč 38 064 Kč

LITINOVÉ KOTLE NA PEVNÁ PALIVA – T YP FB 

OCELOVÉ KOTLE NA PEVNÁ PALIVA – T YP DOR

DOR 12 7 742 110 543 VDOR101 7–13,5 kW Univerzální ocelové teplovodní kotle 
na pevná paliva. DOR D – ocelové 
teplovodní kotle na dřevo.
Přednosti: vysoká účinnost až 
84 %, velká násypná šachta, nová 
soustava roštů, kvalitní spalování, 
spolehlivost, přikládání shora.
Předepsané palivo: hnědé uhlí 
– ořech I.
Náhradní palivo: hnědé uhlí – ořech 
II nebo kostka, brikety, koks, černé 
uhlí, dřevo. Náhradní palivo nemusí 
dosahovat deklarovaných parame-
trů výkonu.

 14 770 Kč 17 724 Kč

DOR 16 7 742 110 544 VDOR102 6–16 kW 15 710 Kč 18 852 Kč

DOR 20 7 742 110 545 VDOR103 6–20 kW 18 200 Kč 21 840 Kč

DOR 24 7 742 110 546 VDOR104 7–24 kW 18 930 Kč 22 716 Kč

DOR 25 MAX 7 742 110 547 VDOR105 8–27 kW 19 450 Kč 23 340 Kč

DOR 32 7 742 110 548 VDOR106 9–32 kW 21 740 Kč 26 088 Kč

DOR 32 D 7 742 110 549 VDOR107 9–32 kW 23 090 Kč 27 708 Kč

DOR 45 D 7 742 110 550 VDOR108 18–45 kW 30 270 Kč 36 324 Kč

Značení kotlů DAGAS a KZ: C – s průtočným ohřevem teplé vody, R – bez ohřevu teplé vody, B – s vestavěným 60 l zásobníkem na teplou vodu, 
K – provedení KOMÍN, T – provedení TURBO (vývod skrz zeď nebo střechu). 

Značení family setů: FSK/FST – sestava kotle Dagas 02 (komín/turbo) s externím 120 l zásobníkem (obsahuje: kotel, zásobník a propojovací sadu)
FS – sestava kondenzačního kotle s externím 120 l zásobníkem (obsahuje: kotel, zásobník, připojovací lištu a čidlo teploty pro propojení zásobníku a kotle)

N – novinka



DALŠÍ  PŘÍSLUŠENST VÍ

 PŘÍSLUŠENST VÍ  PRO EKVITERMNÍ REGULACI

PROSTOROVÉ TERMOSTAT Y,  TÝDENNÍ PROGRAMÁTORY

Bosch Termotechnika s.r.o., obchodní divize Dakon, Průmyslová 372/1, 108 00 Praha 10-Štěrboholy 
tel.: 554 694 111, fax: 554 694 333, e-mail: dakon@dakon.cz, www.dakon.cz
technické informace: 554 694 121 (po–pá: 8.00–16.00 hod) a 728 084 981  (po–pá: 16.00–20.00, so–ne: 8.00–20.00 hod)
obchodní informace: 554 694 201 (po–pá: 7.00–16.00 hod)

Ceník je platný do odvolání nebo nahrazení novým ceníkem. Změny jsou vyhrazeny.
I-2010

Honeywell T 836 7 742 400 361 ZREG001 Mechanický On/Off termostat (vhodný i pro  DAGAS) 570 Kč 684 Kč

Kovopol REGO 97 201 7 742 400 362 ZREG002 Mechanický On/Off termostat (vhodný i pro  DAGAS) 695 Kč 834 Kč

Honeywell CMT 707A 7 742 400 389 ZREG032
On/Off regulátor, týdenní program, 4 změny denně 
(vhodný pro DAGAS) 1 595 Kč 1 914 Kč

Siemens RDE 10.1 7 742 400 376 ZREG019
On/Off regulátor, týdenní program, vlastní spínací šablona 
(vhodný  pro DAGAS) 1 440 Kč 1 728 Kč

Honeywell CM 907 7 742 400 364 ZREG005
On/Off regulátor, možnost ovládání přes telefon, 6 tepl. změn 
denně  (vhodný pro  DAGAS) 2 240 Kč 2 688 Kč

Siemens QAA 73.110 7 742 400 391 ZREG078
Modulační regulátor OT, ekvitermní regulace, pro kotle KZ a KZ B 
6 tepl. změn denně 4 110 Kč 4 932 Kč

Kromschröder COMO OT 7 742 400 378 ZREG021
Modulační regulátor OT, ekvitermní regulace, 2 samostatné pro-
gramy, 3 tepl.hladiny (vhodný pro DAGAS Plus 03 , KZ a KZ B) 2 580 Kč 3 096 Kč

Honeywell CR04 7 742 410 006 ZREG033
Modulační regulátor OT, ekvitermní regulace, 
5 samostatných programů (vhodný pro kotle KZ a KZ B) 2 740 Kč 3 288 Kč

Komextherm TA–DK 7 742 400 368 ZREG009 Venkovní čidlo ke kotli  KZ B – 12 kOhm/25 °C 310 Kč 372 Kč

Souprava regulace OT+ 8 738 120 086 0 ZREG029
Pro kotel KZ B: programátor Siemens QAA 73.110 + venkovní 
čidlo TA–DK 4 420 Kč 5 304 Kč

Souprava regulace OT+ 8 738 120 088 0 ZREG031 Pro kotel KZ B: programátor Kromschröder + venkovní čidlo TA-DK 2 890 Kč 3 468 Kč

Venkovní čidlo COMO OT 7 742 400 395 ZREG082
Venkovní čidlo pro ekvitermní regulaci k modulačnímu regulátoru 
Kromschröder COMO OT ke kotli DAGAS Plus 03 420 Kč 504 Kč

Venkovní čidlo pro OT 8 747 207 101 0 ZREG034
Venkovní čidlo pro instalaci do kotle KZ, vhodné pro regulátory 
Siemens QAA 73.110, Kromschröder COMO OT a Honeywell CR 04 350 Kč 420 Kč

Termostatický ventil 8 739 930 117 0 ZVEN006
Termostatický ventil chladicí smyčky ke kotlům FB, 
DOR, KP PYRO, DAMAT PYRO G 1 102 Kč 1 322 Kč

Chladicí smyčka S1 7 742 190 006 VFB_S Chladicí smyčka ke kotlům FB, DAMAT PYRO G 1 950 Kč 2 340 Kč

Propojovací sada 7 742 410 004 ZDAG004 Propojovací sada pro připojení kotle Dagas 02,03 
a externího zásobníku 2 500 Kč 3 000 Kč

SF2 + NTC čidlo 8 714 500 034 0 ZREG035
Čidlo teploty pro propojení kotle a externího 
zásobníku vč. konektoru (vhodné pro kotle KZ) 1 110 Kč 1 332 Kč

č. 304 – Krytky vývodů 7 709 000 227 ZPRI006
Krytky vývodů (2x) pro kotle KZ při provozu 
bez zásobníku 50 Kč 60 Kč

č. 432 – Záchytný sifon úkapků 7 719 000 763 ZPRI007 Záchytný sifón úkapů pojistného ventilu pro kotle KZ 220 Kč 264 Kč

č. 869 – Připojovací lišta 7 719 002 091 ZPRI008
Připojovací lišta - zemní plyn s uzavíracími kohouty 
pro kotle KZ 995 Kč 1 194 Kč

č. 415 – Připojovací lišta 7 719 000 715 ZPRI009
Připojovací lišta – zemní plyn s vestavěným 
dopouštěním pro kotle KZ 2 060 Kč 2 472 Kč

č. 1156 – Čisticí sada 7 719 003 006 ZPRI011
Čistící sada (obsahuje kartáč a vytahovací náčiní) 
pro kotle KZ 820 Kč 984 Kč

č. 1157 – Čisticí kartáč 7 719 003 007 ZPRI012 Čistící kartáč pro kotle KZ 320 Kč 384 Kč

č. 1088 – Kryt přívodů 7 719 002 755 ZPRI010
Kryt přívodů mezi kotel KZ a externí zásobník 120 l 
(vhodný pro sestavu FS) 2 290 Kč 2 748 Kč


